
NO NIM NAMA PRESTASI HASIL TANGGAL
1 1400023019 FITRIA ULFANI DEBAT PHARMACY FESTIVAL DI UII JUARA 1 1 OKTOBER 2016
2 1400023002 YENI KARTIKA DEBAT PHARMACY FESTIVAL DI UII JUARA 1 1 OKTOBER 2016
3 1400023030 FEBY ZULIEN LKTI TINGKAT NASIONAL PHARMACOTHERAPHY FMIPA UNLAM JUARA 2 8 OKTOBER 2016
4 1400023033 AYU SYAHIDAH LKTI TINGKAT NASIONAL PHARMACOTHERAPHY FMIPA UNLAM JUARA 2 8 OKTOBER 2016
5 1400023028 AFIFAH FAUZIYYAH LKTI TINGKAT NASIONAL PHARMACOTHERAPHY FMIPA UNLAM JUARA 2 8 OKTOBER 2016
6 1400023025 FARRAS AYU SETYANINGSIH PATIENT CONSELING EVENT 2016 UNSOED JUARA 3 DESEMBER 2016
7 1500023108 AKBAR RINO P LKTI SCIENTIFIC PAPER MEDICAL USAKTI CUP 2017 JUARA 3 2-Apr-17
8 1500023108 AKBAR RINO P PKM DIRISTEK DIKTI 2017 MEI 2017
9 1400023206 ERNINDA AYU HAPSARI LKTI SCIENTIFIC PAPER MEDICAL USAKTI CUP 2017 JUARA 3 2-Apr-17

10 1400023188 KURNIA AMBARWATI LKTI SCIENTIFIC PAPER MEDICAL USAKTI CUP 2017 JUARA 3 2-Apr-17
11 1500023108 AKBAR RINO P LKTI SCIENTIFIC PAPER MEDICAL USAKTI CUP 2017 JUARA 3 2-Apr-17
12 1300023223 WAHYU TIKA LESTARI LOMBA POSTER MAHASISWA NASIONAL PHYTOPLAM IX FAK. KEDOKTERAN UNTAN JUARA II 30-Apr-17
13 1400023028 AFIFAH FAUZIYYAH LOMBA POSTER MAHASISWA NASIONAL PHYTOPLAM IX FAK. KEDOKTERAN UNTAN JUARA II 30-Apr-17
14 1600023026 DESTY RESTIA R LKTIN PHYITOPLASM IX UNIV. UNTAN JUARA HARPAN I 30-Apr-17
15 1600023026 DESTY RESTIA R LEIMTN BIDANG KESEHATAN DENUSC UNIV. UDAYANA JUARA HARPAN I 1 JUNI 2017
16 1400023033 AYU SYAHIDAH LKTIN PHYITOPLASM IX UNIV. UNTAN JUARA HARPAN I 30-Apr-17
17 1400023030 FEBY ZULIEN LKTIN PHYITOPLASM IX UNIV. UNTAN JUARA HARPAN I 30-Apr-17
18 1500023180 RUDI AFRINANDA POSTER ILMIAH PHYTOPLASM UNTAN TINGKAT NASIONAL JUARA HARPAN I 30-Apr-17
19 1400023041 FAKHRIAH HAYATI DEBAT KEFARMASIAN NASIONAL PHARMACY EXPO 2017 UNIV. SUMATERA UTARA JUARA I 5 MEI 2017
20 1400023019 FITRIA ULFANI DEBAT KEFARMASIAN NASIONAL PHARMACY EXPO 2017 UNIV. SUMATERA UTARA JUARA I 5 MEI 2017
21 1400023002 YENI KARTIKA DEBAT KEFARMASIAN NASIONAL PHARMACY EXPO 2017 UNIV. SUMATERA UTARA JUARA I 5 MEI 2017
22 1500023088 DZULHAIFA LKTIN PHYITOPLASM IX UNIV. UNTAN JUARA II 30-Apr-17
23 1500023197 RIA PUTRI SALMA LKTIN PHYITOPLASM IX UNIV. UNTAN JUARA II 30-Apr-17
24 1500023043 IRA APRILIA WULANDARI LKTIN PHYITOPLASM IX UNIV. UNTAN JUARA II 30-Apr-17
25 1400023138 RACHMAH CHICHI NOVIA HIMFA CUP 2017 (BASKET) JUARA 1 18 MEI 2017
26 1500023049 Taufik Adfah Prananto LOLOS PENDANAAN DIKTI PKM-PE 2017 9 MARET 2017
27 1400023141 Zayyana Septya Ramadani LOLOS PENDANAAN DIKTI PKM-PE 2017 9 MARET 2017
28 1400023150 HAADIYATUL TRI HASTUTI LOLOS PENDANAAN DIKTI PKM-PE 2017 9 MARET 2017
29 1400023160 ASTIN ASTARI LOLOS PENDANAAN DIKTI PKM-PE 2017 9 MARET 2017
30 1400023211 DWI PUJI LESTARI LOLOS PENDANAAN DIKTI PKM-PE 2017 9 MARET 2017
31 1500023024 ROSAWATI EKA MULYANI LOLOS PENDANAAN DIKTI PKM-PE 2017 9 MARET 2017
32 1600023026 Desty Restia Rahmawati LOLOS PENDANAAN DIKTI PKM-PE 2017 9 MARET 2017
33 1300023187 ISHARYANTO LOLOS PENDANAAN DIKTI PKM-PE 2017 9 MARET 2017
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34 1600023081 NUR AFIFAH ALFIANTY LOLOS PENDANAAN DIKTI PKM-PE 2017 9 MARET 2017
35 1600023054 ZAFNA ANGGRAENI H LOLOS PENDANAAN DIKTI PKM-PE 2017 9 MARET 2017
36 1600023165 LATIFA AMALIA LOLOS PENDANAAN DIKTI PKM-PE 2017 9 MARET 2017
37 1400023152 Muhamad Imam Fathun Nazmi RizqiLOLOS PENDANAAN DIKTI PKM-PE 2017 9 MARET 2017
38 1400023171 NAFI'AH EMA SURYANI LOLOS PENDANAAN DIKTI PKM-PE 2017 9 MARET 2017
39 1400023170 DINA RIZKI AMALIA LOLOS PENDANAAN DIKTI PKM-PE 2017 9 MARET 2017
40 1400023173 NADYA AMALIA LOLOS PENDANAAN DIKTI PKM-PE 2017 9 MARET 2017
41 1500023167 NURLAILA SAFITRI MALIK LOLOS PENDANAAN DIKTI PKM-PE 2017 9 MARET 2017
42 1400023060 Rizky Nanda Amelia LOLOS PENDANAAN DIKTI PKM-PE 2017 9 MARET 2017
43 1400023255 Laili Nur Ammajida LOLOS PENDANAAN DIKTI PKM-PE 2017 9 MARET 2017
44 1400023182 Annisa Fitri Aji Astuti LOLOS PENDANAAN DIKTI PKM-PE 2017 9 MARET 2017
45 1500023013 SUCI AMALIA RAMADAYANTI INTERMEDISCO 2017 (ESSAI ILMIAH) JUARA III 23 JULI 2017
46 1400023183 AKMAL MAULANA ACADEMIC GAMES THE 16th IPSF ASIA PASIFIC PHARMACEUTICAL SYMPOSIUM 2017 IN BANGKOKJUARA 2 27 JULI 2017



NO NIM NAMA HASIL NILAI
1 1400023019 FITRIA ULFANI EBM A-
2 1400023002 YENI KARTIKA EBM A-
3 1400023030 FEBY ZULIEN SKRIPSI I A
4 1400023033 AYU SYAHIDAH SKRIPSI I A
5 1400023028 AFIFAH FAUZIYYAH SKRIPSI I A
6 1400023025 FARRAS AYU SETYANINGSIH EBM A-
7 1500023108 AKBAR RINO P TOKSIKOLOGI A-
8 1500023108 AKBAR RINO P KROMATOGRAFI B
9 1400023206 ERNINDA AYU HAPSARI EBM B+

10 1400023188 KURNIA AMBARWATI EBM A-
11 1500023108 AKBAR RINO P KIMIA MEDISINAL 2 B
12 1300023223 WAHYU TIKA LESTARI TDK ADA MATA KULIAH
13 1400023028 AFIFAH FAUZIYYAH SKRIPSI I A
14 1600023026 DESTY RESTIA R BIOKIMIA B
15 1600023026 DESTY RESTIA R FARMAKOLOGI A-
16 1400023033 AYU SYAHIDAH STABILITAS OBAT A
17 1400023030 FEBY ZULIEN STABILITAS OBAT B+
18 1500023180 RUDI AFRINANDA KIMIA MEDISINAL 2 C
19 1400023041 FAKHRIAH HAYATI KEHALALAN PRODUK A
20 1400023019 FITRIA ULFANI FARMAKOEPIDEMIOLOGI A
21 1400023002 YENI KARTIKA FITOTERAPI 3 A
22 1500023088 DZULHAIFA FITOKIMJIA II A-
23 1500023197 RIA PUTRI SALMA FITOKIMJIA II B
24 1500023043 IRA APRILIA WULANDARI FITOKIMJIA II B+
25 1400023138 RACHMAH CHICHI NOVIA SKRIPSI I A
26 1500023049 Taufik Adfah Prananto MANAJEMEN FARMASI A
27 1400023141 Zayyana Septya Ramadani STABILITAS OBAT A
28 1400023150 HAADIYATUL TRI HASTUTI SKRIPSI I A
29 1400023160 ASTIN ASTARI SKRIPSI I A-
30 1400023211 DWI PUJI LESTARI SKRIPSI A
31 1500023024 ROSAWATI EKA MULYANI FITOKIMIA 2 A
32 1600023026 Desty Restia Rahmawati FTS PADAT A
33 1300023187 ISHARYANTO TDK ADA MATA KULIAH
34 1600023081 NUR AFIFAH ALFIANTY BIOKIMIA B+
35 1600023054 ZAFNA ANGGRAENI H BIOKIMIA B+
36 1600023165 LATIFA AMALIA FARMAKOLOGI A



37 1400023152 Muhamad Imam Fathun Nazmi RizqiSKRIPSI I A
38 1400023171 NAFI'AH EMA SURYANI SKRIPSI I A
39 1400023170 DINA RIZKI AMALIA STABILITAS OBAT A
40 1400023173 NADYA AMALIA FARMAKOTERAPI 3 A
41 1500023167 NURLAILA SAFITRI MALIK KIMIA MEDISINAL 2 B
42 1400023060 Rizky Nanda Amelia STABILITAS OBAT A
43 1400023255 Laili Nur Ammajida EBM B
44 1400023182 Annisa Fitri Aji Astuti ELUSIDASI STRUKTUR A-
45 1500023013 SUCI AMALIA RAMADAYANTI FITOKIMIA 2 A-
46 1400023183 AKMAL MAULANA SKRIPSI 1 B-


